
殿下かじかポッポー（殿下地域コミュニティバス）
路 線 図（平成26年10月1日 改正版）

●

●

●
●

●

●

●

●

●

● ●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

●

●

国山町

千合町

謡谷町

武周町

尼ヶ谷町

別畑町

瀬の庄

かじか苑

殿下公民館

殿下小中学校

殿下診療所

水谷口

宿堂

別所

白滝

清水診療所

ＰＬＡＮＴ３
（乗継バス停）

健康の森
（乗継バス停）

凡 例

殿下かじかポッポー

京福バス㈱清水グリーンライン

〃 茱崎線

〃 西田中宿堂線

福井交通㈱ 清水山乗合タクシー

福井交通㈱ 西安居乗合タクシー

●

●

清水畑

●

●二ツ屋町

殿下かじかポッポーをご利用の際は、事前に予約が必要です
【予約手順】
○前日の１８時までに、光タクシー有限会社にお電話ください
TEL０７７６－９８－３９３９
※当日、緊急に利用する場合はご相談ください
オペレーターに下記の内容をお伝えください
①お名前 ②乗車バス停 ③乗車人数
④乗車時刻(時刻表でご確認ください) ⑤行き先

○予約した時刻(乗車時刻)の少し前にバス停にお越しください
○乗車時に、「お名前」「降車バス停」を伝えて御乗車ください

運賃：地区内（上町内・下町内） 一乗車１００円

地区外 一乗車２００円

小児運賃（小・中学生）は半額、未就学児は無料
回数券１１枚綴り１０００円



地区外ルート：殿下地区→清水地区方面

便 1 乗り継ぎ 3 乗り継ぎ 5 乗り継ぎ 7 乗り継ぎ

国山 6:35 9:35 13:30 16:35
千合 6:43 9:43 13:38 16:43
畠中 6:47 9:47 13:42 16:47
謡谷 6:47 9:47 13:42 16:47
かじか苑 6:48 9:48 13:43 16:48
殿下公民館 6:49 9:49 13:44 16:49
二ツ屋 6:49 9:49 13:44 16:49
武周 6:49 9:49 13:44 16:49
殿下小中学校 6:50 9:50 13:45 16:50
殿下診療所 6:51 9:51 13:46 16:51
尼ヶ谷 6:51 9:51 13:46 16:51
水谷 6:52 9:52 13:47 16:52
別畑 6:52 9:52 13:47 16:52
宿堂 6:53 9:53 13:48 16:53
西別所 6:54 9:54 13:49 16:54
白滝 6:55 9:55 13:50 16:55
清水畑バス停 6:59 9:59 13:54 16:59
清水診療所 7:03 10:03 13:58 17:03
ＰＬＡＮＴ３ 7:09 →清水ＧＬ（7:15） 10:09 →清水ＧＬ（10:15） 14:04 →清水ＧＬ（14:15） 17:09 →清水ＧＬ（17:15）

健康の森 7:13 10:13 14:08 17:13

地区外ルート：清水地区→殿下地区方面

便 2 乗り継ぎ 4 乗り継ぎ 6 乗り継ぎ 8 乗り継ぎ

健康の森 7:22 11:00 15:30 20:00
ＰＬＡＮＴ３ 7:26 11:04 ←清水ＧＬ（11:02) 15:34 ←清水ＧＬ（15:32) 20:04 ←清水ＧＬ（20:02)

清水診療所 7:32 11:10 15:40 20:10
清水畑バス停 7:36 11:14 15:44 20:14
白滝 7:40 11:18 15:48 20:18
西別所 7:41 11:19 15:49 20:19
宿堂 7:42 11:20 15:50 20:20
別畑 7:43 11:21 15:51 20:21
水谷 7:43 11:21 15:51 20:21
尼ヶ谷 7:44 11:22 15:52 20:22
殿下診療所 7:44 11:22 15:52 20:22
殿下小中学校 7:45 11:23 15:53 20:23
武周 7:46 11:24 15:54 20:24
二ツ屋 7:46 11:24 15:54 20:24
殿下公民館 7:46 11:24 15:54 20:24
かじか苑 7:47 11:25 15:55 20:25
謡谷 7:48 11:26 15:56 20:26
畠中 7:48 11:26 15:56 20:26
千合 7:52 11:30 16:00 20:30
国山 8:00 11:38 16:08 20:38

殿下かじかポッポー　時刻表（平成26年10月1日 改正版）


